

HUSFELDT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2013

Paw Husfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUSFELDT ApS Kastanie Alle 12 6640 Lunderskov
	CVR-nr: 28303874
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Aarhus Lokalbank Nordhavns­gade 1 8000 Århus C
Revisor	BK-REVISION V/BJARNE KRING Rødtjørnevej 11 3100 Hornbæk CVR-nr: 12967594

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT

Selskabet udfører montage-, bygge- og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været uændret i forhold til tidligere år og har givet et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør kr. 36.470 og Egenkapitalen pr. 31/12 2012 udgør kr. 245.464.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Balance

ANLÆGSAKTIVER

Anlægsaktiver er opført til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over aktivernes forventede levetid. Afskrivning foretages med 20% p.a.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		622.447	540.881
Personaleomkostninger	1	-548.719	-443.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.401
Resultat af ordinær primær drift		73.728	76.710
Andre finansielle indtægter		5	183
Øvrige finansielle omkostninger	2	-26.763	-60.790
Ordinært resultat før skat		46.970	16.103
Ekstraordinært resultat før skat		46.970	16.103
Skat af årets resultat	3	-10.500	-4.975
Årets resultat		36.470	11.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.470	11.128
I alt		36.470	11.128

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.060	369.458
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.288	69.814
Tilgodehavender i alt		442.348	454.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.358	59.340
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.358	59.340
Likvide beholdninger		10.698	0
Omsætningsaktiver i alt		503.404	513.612
AKTIVER I ALT		503.404	513.612

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		120.464	83.994
Egenkapital i alt		245.464	208.994
Gæld til banker		0	17.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.320	0
Skyldig selskabsskat		10.500	0
Anden gæld		40.120	84.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.940	304.618
Gældsforpligtelser i alt		257.940	304.618
PASSIVER I ALT		503.404	513.612

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	411.920	336.745
Pensionsbidrag	50.317	56.783
Kørselsgodtgørelse	75.723	41.438
Anden personaleomkostning	10.759	8.804
	<u>548.719</u>	<u>443.770</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Kursregulering	24.361	55.261
Offentlige renter mv.	800	3.529
Renter og provision	1.602	2.000
	<u>26.763</u>	<u>60.790</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	10.500	-1.525
Ændring af udskudt skat	0	6.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.500</u>	<u>4.975</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Der er via bank stillet garantier for Kr. 151.000